
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 03.05.2024. 1

na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >> VE

PDFDEZINFEKCE RUKOU A POKOŽKY
Úvod Chemikálie Čisticí a dezinfekční prostředky Pro ruce a pokožku

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Dezinfekční gel Lach-Ner, dezinfekční přípravek na ruce
Náš TIP

Alkoholový přípravek pro účinnou dezinfekci rukou.

čistý bezbarvý gel s jemnou citronovou vůní

k přímému použití (neředí se)

určená použití: Dezinfekční prostředek kategorie PT-1. Hygienická dezinfekce rukou dle

ČSN EN 1500 s prokázaným baktericidním, levurocidním účinkem, také dle ČSN EN

14476+A2:2020 s prokázaným virucidním účinkem

virucidní účinek již po 30 s, baktericidní a levurocidní po 60 s

způsob použití: Přípravek naneste v dostatečném množství (2×3 ml) na suché ruce tak, aby pokryl celou plochu. Naneste

na dlaně a rozetřete po celých rukou a zápěstích. Dobře vtírejte, dokud není kůže úplně suchá. Tento postup by měl trvat

přibližně 1 minutu. Použijte maximálně 10krát denně.

před použitím si pečlivě přečtěte údaje uvedené na obalu

Obj. číslo Popis balení Objem [l] Dostupnost Cena / ks

84017-G00-M0500-1 Láhev 0,5 1-2 týdny 173 Kč

84017-G00-M1000-1 Láhev 1 1-2 týdny 176 Kč

84017-G00-M5000-1 Kanystr 5 1-2 týdny 562 Kč

84017-G00-L0020-1 Kanystr 20 2-3 týdny 2 145 Kč

Soubory ke stažení

Bezpečnostní-list-Dezinfekční-gel-Lach-Ner.pdf

https://www.verkon.cz/dezinfekce-rukou-a-pokozky/?keyword=dezinfek?keyword=dezinfek
https://www.verkon.cz/blog/verkon-na-laborexpo-2024/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/dezinfekce-rukou-a-pokozky/?keyword=dezinfek?keyword=dezinfek?keyword=dezinfek?keyword=dezinfek
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/chemikalie/
https://www.verkon.cz/cistici-a-dezinfekcni-prostredky/
https://www.verkon.cz/dezinfekcni-gel-lach-ner-dezinfekcni-pripravek-na-ruce/
https://www.verkon.cz/download/file/33068/bezpecnostni-list-dezinfekcni-gel-lach-ner/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-dezinfekcni-gel-lach-ner-dezinfekcni-pripravek-na-ruce-18575.jpg
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 03.05.2024. 2

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Septoderm gel, gelový dezinfekční přípravek
Gelový dezinfekční přípravek na bázi kombinace alkoholů pro hygienickou a chirurgickou dezinfekci

rukou. 

účinné látky: ethanol, propan-2-ol

k přímému použití (neředí se)

rychlá a dlouhotrvající účinnost

široké spektrum účinku včetně plného spektra virů a mykobakterií

zanechává pocit svěží, jemné a vláčné pokožky

oblast použití: hygienická a chirurgická dezinfekce rukou ve všech typech zdravotnických zařízení a ústavech sociální

péče, v laboratořích, farmaceutické a kosmetické výrobě, v potravinářství (pekárny, veřejné stravování, zpracování potravin)

a institucích (školy, úřady), ve sportovních zařízeních (fitness, spinning), v komunální sféře (kosmetické a kadeřnické

salony, manikúra, piercing, tattoo), v běžném životě (na cestách, v terénu, v místech s omezeným přístupem k vodě) 

pouze pro profesionální použití (před použitím čtěte přiložené pokyny)

Spektrum účinnosti přípravku Septoderm gel

baktericidní, virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, fungicidní

Přípravek se neředí a aplikuje se na čisté, suché ruce. Do dlaně ruky naneste dostatečné množství přípravku a vtírejte jej do

pokožky rukou tak, aby byla všechna místa na rukou mokrá po stanovenou dobu expozice. Pozor! Při styku s vodou tvoří na

pokožce lepivý film. Termoelektrické přístroje používejte až po úplném zaschnutí přípravku.

Obj. číslo Popis balení Objem [ml] Dostupnost Cena / ks

900 032 090 258 Láhev s uzávěrem push-pull 500 3-4 týdny 170 Kč

900 032 091 494 Láhev s dávkovačem 500 Skladem 201 Kč

900 032 090 259 Kanystr 5000 3-4 týdny 1 499 Kč

Soubory ke stažení

Katalogový-list-Septoderm-gel.pdf

Bezpečnostní-list-Septoderm-gel.pdf

láhev s dávkovačem

Doporučený způsob použití přípravku Septoderm gel

https://www.verkon.cz/dezinfekce-rukou-a-pokozky/?keyword=dezinfek?keyword=dezinfek
https://www.verkon.cz/septoderm-gel-gelovy-dezinfekcni-pripravek/
https://www.verkon.cz/download/file/28856/katalogovy-list-septoderm-gel/
https://www.verkon.cz/download/file/34302/bezpecnostni-list-septoderm-gel/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-septoderm-gel-gelovy-dezinfekcni-pripravek-28855.jpg


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 03.05.2024. 3

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Prosavon, tekuté mýdlo
Krémové tekuté mýdlo s olivovým olejem vhodné pro mytí před hygienickou a chirurgickou

dezinfekcí rukou i pro každodenní hygienu rukou a celého těla.

neobsahuje silikonové přísady, které by ulpívaly na pokožce a bránily účinnosti přípravků

určených k dezinfekci rukou

přípravek je kompatibilní s alkoholovými dezinfekčními přípravky Septoderm spray a 

Septoderm Gel

speciální složení zabraňuje vysušování pokožky (pH 5,5)

oblast použití: každodenní mytí rukou (běžné mytí, mytí před hygienickou i chirurgickou dezinfekcí) a povrchu celého těla

ve všech zdravotnických zařízeních, v oblasti sociální péče, v potravinářství (výroba a zpracování potravin a nápojů),

v laboratořích, v kosmetické a farmaceutické výrobě, ve sportovních zařízeních i v oblasti komunální hygieny (kosmetické a

kadeřnické salony, masáže, pedikúra, piercing, tattoo)

Mytí rukou

Naneste na ruce dostatečné množství přípravku, rozetřete a přidáním vody vytvořte pěnu; po 30 s mytí

ruce opláchněte pitnou vodou a osušte jednorázovým ručníkem.
Mytí rukou před

chirurgickou

dezinfekcí

Mytí těla
Navlhčete pokožku těla a naneste dostatečné množství přípravku, rozetřením vytvořte pěnu; omývejte

tělo po dobu alespoň 30 s a poté je řádně opláchněte čistou vodou.

Obj. číslo Popis balení Objem [ml] Dostupnost Cena / ks

900 038 850 075 Láhev s dávkovací pumpičkou 500 Skladem 148 Kč

900 038 850 076 Láhev 1000 Skladem 166 Kč

900 038 850 077 Kanystr 5000 2-3 týdny 728 Kč

Soubory ke stažení

Katalogový-list-Prosavon.pdf

Prohlášení-o-nebezpečnosti-výrobku-Prosavon.pdf

Doporučený způsob použití přípravku Prosavon

https://www.verkon.cz/dezinfekce-rukou-a-pokozky/?keyword=dezinfek?keyword=dezinfek
https://www.verkon.cz/prosavon-tekute-mydlo/
https://www.verkon.cz/septoderm-spray-tekuty-dezinfekcni-pripravek/
https://www.verkon.cz/septoderm-gel-gelovy-dezinfekcni-pripravek/
https://www.verkon.cz/download/file/28854/katalogovy-list-prosavon/
https://www.verkon.cz/download/file/27642/prohlaseni-o-nebezpecnosti-vyrobku-prosavon/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-prosavon-tekute-mydlo-34581.jpg


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 03.05.2024. 4

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Septoderm spray, tekutý dezinfekční přípravek
Tekutý alkoholový přípravek na bázi kombinovaného účinku alkoholů a kvarterních amonných

sloučenin pro dezinfekci pokožky před vpichy a menšími invazivními zákroky (odběry krve, vpichy,

zavádění kanyl, punkce, tetovaní, piercing apod.).

účinné látky: ethanol, 2-propanol, didecyldimethylammoniumchlorid

k přímému použití (neředí se)

snadná aplikace pomocí postřiku

široké spektrum účinnosti

výborná snášenlivost s pokožkou (dermatologicky testováno)

pouze pro profesionální použití (před použitím čtěte přiložené pokyny)

Spektrum účinnosti přípravku Septoderm spray

baktericidní, plně virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, fungicidní

Septoderm spray se používá neředěný. Aplikuje se na suchou pokožku pomocí postřiku nebo tamponem smočeným v přípravku.

Před zákrokem dodržte expoziční čas nebo nechte přípravek na kůži zcela zaschnout. Termoelektrické přístroje používejte až po

úplném zaschnutí přípravku. Neaplikujte v blízkosti očí a sliznic, do ran nebo na poškozenou kůži.

Obj. číslo Popis balení Objem [ml] Dostupnost Cena / ks

900 037 002 411 Láhev s rozprašovačem 250 Skladem 166 Kč

Soubory ke stažení

Katalogový-list-Septoderm-spray.pdf

Bezpečnostní-list-Septoderm-spray.pdf

 

Doporučený způsob použití přípravku Septoderm spray

https://www.verkon.cz/dezinfekce-rukou-a-pokozky/?keyword=dezinfek?keyword=dezinfek
https://www.verkon.cz/septoderm-spray-tekuty-dezinfekcni-pripravek/
https://www.verkon.cz/download/file/28865/katalogovy-list-septoderm-spray/
https://www.verkon.cz/download/file/34303/bezpecnostni-list-septoderm-spray/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-septoderm-spray-tekuty-dezinfekcni-pripravek-34030.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-septoderm-spray-tekuty-dezinfekcni-pripravek-34031.jpg

